

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Świdniku



ul. Bolesława Leśmiana 4; 21-040 Świdnik

REGON 431010878

tel. (81) 751 42 15

www.spzozswidnik.pl

NIP 712-24-83-842

fax (81) 751 27 49

sekretariat@spzozswidnik.pl



Bank Pekao S.A. Nr rachunku bankowego: 02 1240 5497 1111 0010 7390 0187

Świdnik, dn. 04.07.2019

Uczestnicy postępowania / strona internetowa /

dotyczy przetargu nieograniczonego na Dostawę sprzętu medycznego dla Szpitala SP ZOZ Świdnik -
numer sprawy SPZOZ/ZP/271/09/06/2019

I część - Odpowiedzi na Zapytania do SIWZ dot. Pakietu Nr 2, Pakietu Nr 3, Pakietu Nr 4, Pakietu Nr 7
oraz SIWZ i Załącznika Nr 8 do SIWZ – projekt Umowy Sprzedaży

W związku z postawionymi pytaniami związanymi z przetargiem jw. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Świdniku zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych uprzejmie odpowiada :

Dotyczy Pakietu Nr 7– Sprzęt medyczny dla Bloku Operacyjnego

Ad. Pyt. 1 - Poz. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w załączniku 1.7 pakiet 7 poz. 5. ssaków z 2018 roku?.

Oferowany produkt jest nowy, gotowy do użycia i gwarantuje bezpieczeństwo pacjentów i personelu medycznego, a także zapewnia wymagany poziom świadczonych usług medycznych.

Z uwagi na aktualne stany magazynowe, nasza firma posiada w sprzedaży produkty z datą produkcji 2018, które niczym się nie różnią od tych produkowanych w 2019 roku. Produkt objęty jest standardową gwarancją producenta, która rozpoczyna się w momencie sprzedaży.

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ

Dotyczy Pakietu Nr 4 – Aparat do echokardiografii dla Oddziału Wewnętrzznego

Ad. Pyt. 2

Czy Zamawiający zgodzi się, by aparat podłączony był do zdalnego serwisu, co przełoży się na szybszą diagnostykę i naprawę w razie problemów z aparatem?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza

Dotyczy Załącznika Nr 8 do SIWZ- Projekt Umowy Sprzedaży

Ad. Pyt. 3 - § 5 Gwarancja jakości i serwis gwarancyjny pkt 8

Prosimy Zamawiającego o zmianę zapisu w/w punktu na:

Po 3 krotnej naprawie tej samej uszkodzonej części lub podzespołu, zostanie w okresie gwarancyjnym uszkodzona część lub podzespół wymieniona/-y na nową/-y, wolną/-y od wad.

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ

Ad. Pyt. 4 - §8 Kary umowne pkt 1, podpunkt 1), 2)

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o obniżenie kar umownych z tytułu opóźnienia w realizacji przedmiotu Umowy lub opóźnienie w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze przedmiotu Umowy lub w okresie gwarancji i rękojmi do poziomu 0,2% powszechnie obowiązującego w tego typu postępowaniach.

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ

Ad. Pyt. 5 - §5 Gwarancja jakości i serwis gwarancyjny pkt 5

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydłużenie czasu reakcji serwisu (podjęcia naprawy) od momentu zgłoszenia do 72 godzin (dni robocze).

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ

Ad. Pyt. 6

Prosimy o ujednoczenie zapisu § 6 ust. 4 projektu umowy oraz zapisu rozdziału 15 pkt. 6 SIWZ dot. zwrotu zabezpieczenia należytego wykonania umowy. W projekcie umowy Zamawiający określa ten termin jako 14 dni od dnia zakończenia umowy, zaś w SIWZ Zamawiający wskazuje na termin 30 dni od dnia wykonania zamówienia i uznania przez Zamawiającego za należyte wykonane.

Odpowiedź

Zgodnie z zapisami zawartymi w SIWZ (Rozdział 15 pkt. 6) - Zamawiający dokona zwrotu zabezpieczenia należytego wykonania umowy w terminie 30 dni od dnia wykonania zamówienia i uznania przez Zamawiającego za należyte wykonane.

Na stronie internetowej zamieszczono „Projekt Umowy Sprzedaży po zmianie z dn. 04.07.2019r.” z uwzględnieniem zmiany terminu – z 14 dni na 30 dni.

Ad. Pyt. 7

Czy Zamawiający zmniejszy wysokość kar umownych zawartych w § 8 ust. 1.1 i 1.2 projektu umowy z wysokości 1% na 0,1% co również jest formą dyscyplinowania Wykonawcy. Kary umowne nie mogą być formą wzbogacania się Zamawiającego.

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ

Dotyczy SIWZ rozdział 15 pkt. 6

Ad. Pyt. 8

Czy Zamawiający poprzez wykonanie zamówienia rozumie podpisanie protokołu odbioru i przeprowadzenie szkolenia w zakresie obsługi aparatu?

Odpowiedź

TAK

Dotyczy Pakietu Nr 7– Sprzęt medyczny dla Bloku Operacyjnego

Ad. Pyt. 9 - Poz. II

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stołu, którego konstrukcja wykonana jest tylko ze stali nierdzewnej (bez stopów aluminium). Oferowane rozwiązanie jest korzystniejsze od wymaganego, gwarantuje większą trwałość wyrobu. – dotyczy l.p. 3

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ

Ad. Pyt. 10 - Poz. II

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stołu o szerokości leża 500mm (bez listew bocznych), 560 z listwami na akcesoria? – dotyczy l.p. 8

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ